
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двенадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 01 августа 2007 года  №    114 
 

г. Глазов  
  

 

О возложении полномочий организатора конкурсов 

по отбору управляющих организаций для управления 

многоквартирными домами на Администрацию 

Глазовского района 

 

 

 В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом», Глазовский Районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

Возложить полномочия организатора конкурсов по отбору управляющих организаций для 

управления многоквартирными домами, расположенными на территории Глазовского района, на 

Администрацию Глазовского района. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

 
 

  


